令和 4 年３月吉日

宮崎県理学療法士会会員各位

心臓リハビリテーションセラピストネットワーク(M-create) workshop #02 案内終了のお知らせ

謹啓

 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます．先日，下記の通り workshop#02 のご案

内をさせていただきました．今回，期日前に定員に達しましたので，締め切りとさせていただきました．たくさ

んの方にお申し込みいただき，ありがとうございました．

謹白

記

タイトル「運動処方再考」[準備委員長：新地達哉 先生(宮崎市郡医師会病院)]

日にち；2022 年 3 月 19 日（土曜日）14：45−17：00

場所：宮崎医療生活協同組合 本部 2 階大研修室（宮﨑生協病院同敷地内＊病院の中ではございません）

 または web

＊感染状況に応じて中止，完全 web のみでの開催の場合もあり得ます

参加費：現地，web 共に 1,000 円

内容

14：30 受付

14：45 ご挨拶

14：50 第１回（全１０回）ミニレクチャー[心不全の疫学，病態 / 講師：花田 智先生(都城市郡医師会病院)]

15：05  keynote レクチャー[運動処方概論 / 講師：花田 智先生(都城市郡医師会病院)]

15：20 休憩

15：30 workshop 運動処方を考える 症例提示 新地達哉先生（所属先 宮崎市郡医師会病院）

17：00 終了

＊詳細は，担当より参加者の皆様へ個別にご連絡いたします．

お問い合わせ先 宮崎市郡医師会病院 リハビリテーション室  新地 達哉   t.shinchi0505@gmail.com

以上